

§ 17**Serveringstillstånd till Aktiebolaget Gröna Lunds Tivoli.**

ÖST 2019/874

2020-02-17

* Rättelse enligt
36 § Förvaltningslagen

Sunde Juh

Beslut

- *
aH
1. Aktiebolaget Gröna Lunds Tivoli bör utifrån en social bedömning ~~inte~~ beviljas ett stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten, i restaurang samt i uteservering, få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker måndag till söndag i restaurang Biergarten på Lilla Allmänna Gränd 9.
 2. Nämnden överlämnar yttrandet till tillståndsenheten/socialnämnden.
 3. Omedelbar justering.

Sammanfattning av ärendet

Aktiebolaget Gröna Lunds Tivoli ansöker om ett stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang, måndag till söndag mellan kl. 11:00 – 01:00 och till allmänheten, i uteservering, måndag till söndag mellan kl. 11:00 – 00:00. Ansökan om serveringstillstånd avser restaurang Biergarten på Lilla Allmänna Gränd 9.

Yrkande

Andréa Hedin m.fl. (M), Mats Hasselgren m.fl. (L), Vivianne Gunnarsson m.fl. (MP) och Caroline Blomberg m.fl. (C), Birgit Marklund Beijer (S), Göran Ek (SD) m.fl. yrkar Att föresla att Gröna Lunds Tivoli AB, på restaurang Biergarten på Lilla Allmänna gränd 9, utifrån en social bedömning ska beviljas stadigvarande serveringstillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa drycker måndag till söndag mellan kl. 11 :00 - 01 :00 och till allmänheten, i uteservering, måndag till söndag mellan kl. 11 :00 - 00:00.

Därutöver anföra:

Stockholm ska vara en levande stad med ett rikt nöjesliv, både för stockholmarna och för besökare, En viktig del i att åstadkomma detta är en restaurangnäring som kan erbjuda ett varierat utbud av mat, umgänge och dryckesservering. För oss i Östermalms stadsdelsnämnd är det av största vikt att stadens tillstandsverksamhet dels säkerställer en ansvarsfull alkoholpolitik och dels håller de störningar för andra som nöjeslivet rnedför inom rimliga nivåer. Det är angeläget att stadens regelverk leder till att varje enskild krögare anstränger sig till det yttersta för att upprätthålla ordning och nykterhet på sin krog. I den alkohollagstiftning som trädde i kraft 1 januari 2011 fick kommunerna ett nytt instrument, en så kallad erinran, för att vid

sidan av återkallelse och varning kunna ge en mildare sanktion till företag som inte lever upp till kraven.

Vi har full förståelse för förvaltningens synpunkter att Gröna Lund kan anses vara ett känsligt område, eftersom nöjesfältet besöks av många familjer, barn och ungdomar. Vi är emellertid trygga med hur säkerhetsarbetet på Gröna Lund fungerar. Det finns en Trygghetscentral dit man kan ringa om en situation känns otrygg. Man har också Trygghetsvårdar som har till uppgift att skapa trygghet i parken, ett slags fältassistenter i tivolimiljö. Det finns också svårigheter att särbehandla en viss restaurang med att inte bevilja alkoholtillstånd om andra restauranger i samma område har ett sådant.

Till protokollet förs att Stefan Swärd (KD) instämmer med yrkandet ovan.

Beslutsgång

Ordföranden ställde först yrkandet från Andréa Hedin m.fl. (M), Mats Hasselgren m.fl. (L), Vivianne Gunnarsson m.fl. (MP) och Caroline Blomberg m.fl. (C), Birgit Marklund Beijer (S) m.fl. mot förvaltningens förslag till beslut och fann att nämnden beslutat i enlighet med yrkandet från Andréa Hedin m.fl. (M), Mats Hasselgren m.fl. (L), Vivianne Gunnarsson m.fl. (MP) och Caroline Blomberg m.fl. (C), Birgit Marklund Beijer (S), Göran EK (SD)..

Handlingar i ärendet

- ÖST 2019/874-2 Serveringstillstånd till Aktiebolaget Gröna Lunds Tivoli